[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪḔРПУ РАЙОНḔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪḔРПУ РАЙОН
ПУҪЛĂХḔ
ЙЫШĂНУ
2019 ç.  майăн 20-мӗшӗ 40 №
Ҫӗрпÿ хули

	ГЛАВА
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2019 года  № 40
г. Цивильск

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст. 15 Устава Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Цивильского района  Чувашской Республики «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года» в 09-00 часов 28 мая 2019 года. Место проведения: Чувашская Республика, г. Цивильск, ул. Маяковского, д.12.
2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении  Стратегии социально-экономического развития Цивильского района Чувашской Республики до 2035 года» в средствах массовой информации.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Цивильского района  Чувашской Республики.

Глава Цивильского района

     Т.В. Баранова